DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSPETORIA (FEDERAL) DE
OBRAS CONTRA AS SECAS E A FRAGMENTAÇÃO DO TERRITÓRIO NO RIO GRANDE
DO NORTE: OS CASOS DE CRUZETA E BAIXA-VERDE (1910-1938) de autoria de
BRENO DE ASSIS SILVA ARAÚJO, ANGELA LÚCIA DE ARAÚJO FERREIRA, foi
publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38288

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38288